АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
от 05.02.2021                                                                                                                                    № 18
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации Вареновского сельского поселения № 32 от 20.07.2015 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.12.2020 года № 407-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Вареновского сельского поселения № 32 от 20.07.2015 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  изменения ,изложив его следующей редакции, согласно приложения №1.

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);

 4. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
 Вареновского

 ____________________               /С.В.Янчевский/
сельского поселения

подпись, м.п.
Приложение № 1
к постановлению  Администрации
 Самбекского сельского поселения
от  __.02.2021г.  №__
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья правового акта
	Наименование должности

	1
	2

	Статья 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.7.,  2.10., 3.2., 4.1., 4.4., 4.5., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 6.3., 6.4., 8.1., 8.2.,   8.8., 8.10., ч.2 ст. 9.9.
	Специалист 1 категории администрации Вареновского сельского поселения.
Инспектор Администрации Вареновского сельского поселения

	2.2., ч. 2 ст.9.1., 9.3., ч.2 ст.9.9
	Глава администрации Вареновского сельского поселения